
 
 

 
6 7 3  1 3 1 1   

 

  

 

コスモス会開催（新設）のご案内 
 

寒冷の候、皆様方には益々御健勝のこととお

慶び申し上げます。今年も、東条学園が開校から

四年目を迎え、学園を支えて頂いている方々へ

日頃の感謝の意をお伝えしたく、保護者、学校、

地域住民の三者が一同に集まる、コスモス会を

開催いたしました。 

公私ともご多用のことと存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

東条学園小中学校長 尾﨑 高弘 

学校運営協議会会長 石田 和伸 

 

記 

１ 日 時 令和 6 年２月１日（土） 

      午後 6 時 00 分 

２ 場 所 天神『なべや旅館』 ☎47-0016 

３ 会 費 男性 ５,０００円 

      女性 ４,０００円 

  

なお、準備の都合上、ご出欠を 1 月 2０日まで

にご返送いただきますようお願いいたします。 

 

加東市天神５６ 

 

 

コスモス会事務局 行 

 

 

 

加東市立東条学園小中学校内 

 


